
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

«10»  декабря 2025 года                                                                    № 893 

 
 

О внесении изменений в состав рабочей группы межведомственной 

комиссии Мурманской области по противодействию нелегальной 

занятости в ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО Видяево от 16.09.2024 № 769 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона от 12.12.2023 № 565-ФЗ «О занятости населения в 

Российской Федерации», руководствуясь распоряжением Правительства 

Мурманской области от 02.08.2024 № 239-РП «О межведомственной комиссии 

Мурманской области по противодействию нелегальной занятости», Уставом 

ЗАТО Видяево, в связи с кадровыми изменениями, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в состав рабочей группы межведомственной 

комиссии Мурманской области по противодействию нелегальной занятости в 

ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево 

от 16.09.2024 № 769, изложив его в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании  

«Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                            О.В. Патраманская 

 

 

 

 

 



Приложение   

к постановлению администрации ЗАТО Видяево  

                                                                  от «10»  декабря  2025 г. № 893 

 

«УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево 

 от 16 сентября 2024 № 769 

 

 

Состав рабочей группы межведомственной комиссии Мурманской области 

по противодействию нелегальной занятости в ЗАТО Видяево 

 

Председатель рабочей группы:  

- Патраманская Ольга Вячеславовна – Глава ЗАТО Видяево (либо лицо ее 

замещающее) 

 

Заместитель председателя рабочей группы: 

- Гребнёва Олеся Петровна – заместитель Главы ЗАТО Видяево – 

начальник отдела экономического развития и муниципального имущества 

администрации ЗАТО Видяево (либо лицо ее замещающее) 

 

Ответственный секретарь рабочей группы: 

- Голованова Елена Сергеевна – главный специалист - юрисконсульт 

отдела организационно – правовой работы администрации ЗАТО Видяево (либо 

лицо ее замещающее)  

 

Члены рабочей группы: 

- Чередниченко Марина Николаевна – заместитель Главы ЗАТО Видяево 

– начальник отдела организационно-правовой работы администрации ЗАТО 

Видяево (либо лицо ее замещающее); 

- Павлова Светлана Геннадьевна – начальник МКУ «Финансовый отдел 

Администрации ЗАТО Видяево» (либо лицо ее замещающее); 

- Зинкевич Светлана Ивановна – главный специалист отдела 

экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО 

Видяево (либо лицо ее замещающее) 

- Бугайчук Александр Евгеньевич – председатель Совета депутатов ЗАТО 

Видяево (по согласованию); 

- уполномоченный представитель ГОБУ Центра занятости населения 

Мурманской области (по согласованию); 

- уполномоченный представитель ОМВД России по ЗАТО Видяево (по 

согласованию).» 
 


